DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPOSTAS EMOCIONAIS A
PARTIR DE EXPRESSÕES FACIAIS EM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL
NAS AULAS DE VOLEIBOL E FUTSAL DO PRONIDE de autoria de BRUNA MILENE DA
SILVA MESQUITA, KAROLINE BARBOSA DA SILVA, SAMARA MARIA OLIVEIRA DE
SOUZA, LUCAS EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80311

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80311